РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2023 № 162
           с. Кетово

Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года №456-ФЗ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Кетовского муниципального округа Курганской области, Администрация Кетовского муниципального округа Курганской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить программу «Формирование современной городской среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кетовского муниципального округа                                                               О.Н.Язовских

Курганской области
Власова Ирина Васильевна
8 (35231) 2-39-41

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
«постановления Администрации Кетовского муниципального округа
«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кетовского муниципального округа Курганской области на 2023-2024 годы»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:

Главный специалист отдела ЖКХ  Комитета

по организации ЖКХ и капитальному

строительству Администрации Кетовского

муниципального округа Курганской области                                                          И.В. Власова

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

ВРИО заместителя Главы Кетовского

муниципального округа по развитию

территорий, жилищно-коммунальному

хозяйству и капитальному строительству                                                             В.Н. Ладошко

И.о. руководителя Комитета по организации                                                            В.И. Кедя

жилищно-коммунального хозяйства и

капитальному строительству

Начальник юридического отдела                                                                                  Т.А. Юче

Администрации Кетовского муниципального

округа Курганской области

Начальник отдела организационной и кадровой                                                  А.А. Юрченко

работы Администрации Кетовского

муниципального округа Курганской области